
18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41325 Douro mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1248
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41329 Tarn mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1247
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41324 Volga mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1246
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41322 Danube mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1245
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Plank 81011 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 18,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1244
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Plank 81013 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 18,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1243
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Plank 81027 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 18,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1242
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Plank 81014 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 18,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1240
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Plank 81015 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 18,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1239
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Plank 81031 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 18,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1237
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Lake 83321 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1236
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Lake 83322 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1235
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Lake 83319 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1234
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Lake 83317 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1233
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Lake 83313 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1232
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



9% KORTING

 

DB Authenetic Lake 83315 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1231
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €48,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB River Oak XL 73029 mFlor plak PVC
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 148,18
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1230
 
Normale prijs €47,50
 
Actie prijs: €42,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB River Oak XL 73025 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 148,18
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1229
 
Normale prijs €47,50
 
Actie prijs: €42,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB River Oak XL 73024 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 148,18
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1228
 
Normale prijs €47,50
 
Actie prijs: €42,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB River Oak XL 73014 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 148,18
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1227
 
Normale prijs €47,50
 
Actie prijs: €42,95

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB River Oak XL 73019 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 148,18
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1226
 
Normale prijs €47,50
 
Actie prijs: €42,95

Prijs per m² inclusief BTW



8% KORTING

 

DB River Oak 63029 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Breedte 22,9 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1225
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



8% KORTING

 

DB River Oak 63025 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Breedte 22,9 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1224
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



8% KORTING

 

DB River Oak 63024 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Breedte 22,9 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1223
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



8% KORTING

 

DB River Oak 63014 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Breedte 22,9 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1222
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



8% KORTING

 

DB River Oak 63019 mFlor plak PVC
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Breedte 22,9 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1221
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB Bramber Chestnut Pippuria mFlor PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-467
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €37,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB Bramber Chestnut Nutmeg mFlor PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-466
 
Normale prijs €53,95
 
Actie prijs: €37,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Argyll Fir Serrano mFlor PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-460
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Argyll Fir Comerford mFlor PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-459
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Argyll Fir Montrose mFlor PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-458
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Argyll Fir Warferry mFlor PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-457
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Argyll Fir Glenmuir mFlor PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-456
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Argyll Fir Greyfriars mFlor PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-455
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Fonteyn Alphin mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-454
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €44,55

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Fonteyn Corrie mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-453
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €44,55

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Fonteyn Simene mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-452
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €44,55

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Fonteyn Haddeo mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-451
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €44,55

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Fonteyn Barle mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-450
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €44,55

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Fonteyn Corfe mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-449
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €44,55

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Sardinia 41219 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-436
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Piedmont 41214 mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-435
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Lombardia 41217 mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-434
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Liguria 41216 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-433
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Calabria 41213 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-432
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Apulia 41215 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-431
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Warm Sycamore 40815
mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-430
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Smoky Sycamore 40817
mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-429
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Pure Sycamore 40822 mFlor
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-428
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Light Sycamore 40810 mFlor
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-427
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Grey Sycamore 40828 mFlor
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-426
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Dark Sycamore 40813 mFlor
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-425
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Nuance XL Off White 44715 mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-424
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Nuance XL Off Grey 44716 mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-423
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Nuance XL Charcoal 44719 mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-422
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Nuance XL Blue Grey 44717 mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-421
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Nuance Off White 44115 mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-420
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Nuance Off Grey 44116 mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-419
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Nuance Greyline 54447 mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-418
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Nuance Duck Egg Blue 54446 mFlor PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-417
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Nuance Charcoal 44119 mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-416
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Nuance Blue Grey 44117 mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-415
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Broad Leaf Warm Sycamore 41815 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-414
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Broad Leaf Smoky Sycamore 41817 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-413
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Broad Leaf Pure Sycamore 41822 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-412
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Broad Leaf Light Sycamore 41810 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-411
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Broad Leaf Grey Sycamore 41828 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-410
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Broad Leaf Dark Sycamore 41813 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.37
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-409
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Bramber Chestnut Sesamo 81605 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-408
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Bramber Chestnut Miglio 81611 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-407
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Bramber Chestnut Alforf 81607 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-406
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Authentic Oak XL Sardinia 56319 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-405
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Authentic Oak XL Piedmont 56314 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-404
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Authentic Oak XL Lombardia 56317 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-403
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Authentic Oak XL Liguria 56316 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-402
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Authentic Oak XL Calabria 56313 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-401
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Authentic Oak XL Apulia 56315 mFlor PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-400
 
Normale prijs €55,45
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Abstract Spark Almond 53127 mFlor PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-399
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Abstract Downton Brown 53126 mFlor PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-398
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Abstract Coffee Brown 53125 mFlor PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-397
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Abstract Chocolate Black 53121 mFlor PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-396
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Abstract Blast Bronze 53122 mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-395
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Abstract Asp Grey 53124 mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-394
 
Normale prijs €51,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Piedmont 55914 mFlor Solcora PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.24
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-594
 
Normale prijs €61,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Lombardia 55917 mFlor Solcora PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.24
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-593
 
Normale prijs €61,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Liguria 55916 mFlor Solcora PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.24
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-592
 
Normale prijs €61,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Calabria 55913 mFlor Solcora PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.24
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-591
 
Normale prijs €61,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

CL Apulia 55915 mFlor Solcora PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.24
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-590
 
Normale prijs €61,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



22% KORTING

 

CL Off white 55715 mFlor Solcora PVC tegels
Type PVC kliktegels
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 90,7 cm
Breedte 45 cm
Dikte 4,5 mm
Pakinhoud in m² 2.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-589
 
Normale prijs €63,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



22% KORTING

 

CL Off grey 55716 mFlor Solcora PVC tegels
Type PVC kliktegels
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 90,7 cm
Breedte 45 cm
Dikte 4,5 mm
Pakinhoud in m² 2.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-588
 
Normale prijs €63,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



22% KORTING

 

CL Greyline 55747 mFlor Solcora PVC tegels
Type PVC kliktegels
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 90,7 cm
Breedte 45 cm
Dikte 4,5 mm
Pakinhoud in m² 2.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-587
 
Normale prijs €63,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



22% KORTING

 

CL Duck egg blue 55746 mFlor Solcora PVC tegels
Type PVC kliktegels
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 90,7 cm
Breedte 45 cm
Dikte 4,5 mm
Pakinhoud in m² 2.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-586
 
Normale prijs €63,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



22% KORTING

 

CL Charcoal 55719 mFlor Solcora PVC tegels
Type PVC kliktegels
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 90,7 cm
Breedte 45 cm
Dikte 4,5 mm
Pakinhoud in m² 2.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-585
 
Normale prijs €63,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



22% KORTING

 

CL Blue Grey 55717 mFlor Solcora PVC tegels
Type PVC kliktegels
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 90,7 cm
Breedte 45 cm
Dikte 4,5 mm
Pakinhoud in m² 2.45
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-584
 
Normale prijs €63,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



60% KORTING

 

CL Barton Ash 55416 mFlor Solcora PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Nee
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121 cm
Dikte 4 mm
Pakinhoud in m² 2.56
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-582
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €19,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

CL Ullswater 57619 mFlor Solcora PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 3.42
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-580
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €58,55

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

CL Rutland 57613 mFlor Solcora PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 3.42
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-579
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €58,55

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

CL Grafham 57615 mFlor Solcora PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 23 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 3.42
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-578
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €58,55

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

CL Derwent 56222 mFlor Solcora PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 3.42
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-577
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €58,55

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

CL Abberton 56217 mFlor Solcora PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk mFlor Solcora
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 3.42
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-576
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €58,55

Prijs per m² inclusief BTW



22% KORTING

 

Fonteyn 41615 Corrie mFlor PVC tegels
Type
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-387
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €38,95

Prijs per m² inclusief BTW



22% KORTING

 

Fonteyn 41613 Haddeo mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-386
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €38,95

Prijs per m² inclusief BTW



22% KORTING

 

Fonteyn 41612 Barle mFlor PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,02
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-385
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €38,95

Prijs per m² inclusief BTW
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